



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LTM ARKITEKT- OG BYGGEFIRMA APS**

**VESTERGADE 9A 2., 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. februar 2022

---

Nikolaj Kirsch Kragelund

**CVR-NR. 31 41 08 00**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS Vestergade 9A 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 41 08 00 Stiftet: 16. april 2008 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Kirsch Kragelund Nikolaj Thorndahl Mortensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
<b>Advokat</b>	enp advokater I/S Elisagårdsvej 5, 3. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et overskud i året på 1.298 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i resten af 2022.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.734.199</b>	<b>113.963</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.018.969	-921.297
Af- og nedskrivninger.....		-17.093	-17.093
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.698.137</b>	<b>-824.427</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.336	6.316
Andre finansielle omkostninger.....		-31.425	-25.297
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.672.048</b>	<b>-843.408</b>
Skat af årets resultat.....	2	-373.604	184.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.298.444</b>	<b>-659.408</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		230.000	0
Overført resultat.....		818.444	-659.408
<b>I ALT</b> .....		<b>1.298.444</b>	<b>-659.408</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.002	54.095
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>37.002</b>	<b>54.095</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.502</b>	<b>54.095</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.700.693	1.366.732
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	772.011	1.560.618
Andre tilgodehavender.....		436.779	97.088
Periodeafgrænsningsposter.....		88.080	86.798
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.997.563</b>	<b>3.111.236</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.099.732</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.097.295</b>	<b>3.111.236</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.147.797</b>	<b>3.165.331</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		394.782	-423.662
Forslag til udbytte.....		250.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>769.782</b>	<b>-298.662</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		633.000	402.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>633.000</b>	<b>402.000</b>
Feriepengeindefrysning.....		52.500	52.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	344.386
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.145.058	128.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.476.051	2.362.193
Selskabsskat.....		136.604	0
Anden gæld.....		934.802	173.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.692.515</b>	<b>3.009.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.745.015</b>	<b>3.061.993</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.147.797</b>	<b>3.165.331</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-423.662	0	-298.662
Forslag til resultatdisponering.....		818.444	480.000	1.298.444
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-230.000	-230.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>394.782</b>	<b>250.000</b>	<b>769.782</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	966.780	852.264	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.261	19.547	
Andre personaleomkostninger.....	36.928	49.486	
	<b>1.018.969</b>	<b>921.297</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	142.604	0	
Regulering af udskudt skat.....	231.000	-184.000	
	<b>373.604</b>	<b>-184.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		85.463	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>85.463</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		31.368	
Årets afskrivninger .....		17.093	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>48.461</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>37.002</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....		13.500	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>13.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>13.500</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>	
Salgsværdi af udført arbejde.....	13.478.953	16.736.146		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-13.852.000	-15.304.500		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-373.047</b>	<b>1.431.646</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	772.011	1.560.618		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.145.058	-128.972		
	<b>-373.047</b>	<b>1.431.646</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	52.500	0	52.500	52.500
	<b>52.500</b>	<b>0</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
 <b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>				<b>7</b>
		2021 kr.	2020 kr.	
Leasingforpligtelser forfalder:				
Inden for 1 år.....		22.248	27.744	
		<b>22.248</b>	<b>27.744</b>	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:				
Inden for 1 år.....		16.500	30.000	
		<b>16.500</b>	<b>30.000</b>	
